
平成 ２８年 ７月 吉日 

豊島区剣道連盟会員 各位 

豊島区剣道連盟事務局 

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 4-43-8 小野塚方 

TEL / FAX 03-3942-2865 

 

城北五区合同稽古会のお知らせ 

拝啓 

 仲夏の候、時下ますますご健勝の事と存じます。 

平素より当連盟の運営および活動に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標題について、荒川区剣道連盟よりご案内がありましたので、ご連絡致します。 

つきましては剣友とお誘い合わせの上、奮ってご参加下さいますよう、どうぞよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：平成２８年８月２８日（日） 午後１時開始 

場 所：荒川総合スポーツセンター １階 小体育室 

所 在 地：〒116-0003 東京都荒川区南千住 6-45-5  TEL 03-3802-3901 

都電荒川線「荒川区役所前」電停下車徒歩５分 JR常磐線「南千住」駅徒歩１０分 

参 加 料：無料 

周辺地図： 

 

以上 


